

Dodávateľ:

Rovder, s.r.o.
Priemyselná 4
040 01 Košice 1

ROVDER

IČO: 44754442
 DIČ: 2022863359
 IČ DPH: SK2022863359
 Telefón: 055-678 01 37
 Mobil: 0905 272 602
 Fax: 055-6780137
 E-mail: rovder@rovder.sk

Variabilný symbol:

161009

Konštantný symbol:

0008

Objednávka č.:

zo dňa:

Odberateľ:

IČO:

710028415

DIČ:

IČ DPH:

Materská škola Dulová Ves
Dulová Ves 116
082 52 Kokošovce

Obecný úrad Dulová Ves

Slovensko

21.10.2016

Ing. JERŽIKOVA

Č. spisu:

215/2016

Reg. zn.:

Banka:

Československá obchodná banka, a.s.

SWIFT:

CEKOSKBX

IBAN:

SK1075000000004008744571

Číslo účtu:

4008744571

Kód banky:

7500

Forma úhrady:

Prevodom

Dátum vyhotovenia:

20.10.2016

Dátum splatnosti:

03.11.2016

Dátum vzniku daňovej povinnosti:

20.10.2016

Konečný príjemca:

ZH a LI:

Označenie dodávky	Množstvo	Balenie	J.cena bez DPH	J.cena s DPH	Cena	DPH %	DPH	EUR Celkom
-------------------	----------	---------	----------------	--------------	------	-------	-----	------------

Fakturuje Vám tovar podľa Vašej objednávky:

Struhadlo DAHLE 133	1ks		7,776	9,336	7,780	20%	1,560	9,340	LMZ: 29/16
Xerox A4 80g Vari Copy	15bal		2,376	2,851	35,640	20%	7,130	42,770	30/16
Ceruzka K-I-N 1380 s gumou	12ks		0,137	0,165	1,640	20%	0,330	1,970	31/16
Zvýrazňovač STABILO BOSS	1ks		4,510	5,410	4,510	20%	0,900	5,410	32/16
4ks									
Lepiaca páska s dispenzorom	2ks		0,998	1,198	2,000	20%	0,400	2,400	33/16
Donau 18mmx33m 3ks									
Izolepa Scotch obojstranná s	2ks		2,406	2,886	4,810	20%	0,960	5,770	34/16
dispenzorom 12mmx6,3m									
Binder klip 25mm farebný	1bal		1,011	1,211	1,010	20%	0,200	1,210	35/16
Binder klip 32mm farebný	1bal		1,244	1,494	1,240	20%	0,250	1,490	36/16
Prospektový obal "U" lesklý 50	1bal		2,259	2,709	2,260	20%	0,450	2,710	37/16
mic. 100ks									
Toner kompatibilný HP	2ks		15,900	19,080	31,800	20%	6,360	38,160	38/16
Q2612A/FX10									
Mydlo tekuté 5L - Linteo modré	1ks		3,042	3,652	3,040	20%	0,610	3,650	CE: 8
Domestos 750ml	4ks		1,178	1,413	4,710	20%	0,940	5,650	CE: 5
Fixinela BANNFIX 500 ml	2ks		0,951	1,141	1,900	20%	0,380	2,280	CE: 7
Ajax na podlahy univ. 1000ml	2ks		1,536	1,841	3,070	20%	0,610	3,680	CE: 7
Savo 1L	2ks		0,885	1,060	1,770	20%	0,350	2,120	CE: 6
Jar 900ml	2ks		1,613	1,938	3,230	20%	0,650	3,880	CE: 7
CIF biely 500ml	2ks		1,565	1,880	3,130	20%	0,630	3,760	CE: 2
CIF 750ml MR na okná	2ks		2,030	2,435	4,060	20%	0,810	4,870	CE: 4
Špongia na riad profilovaná	10ks		0,110	0,132	1,100	20%	0,220	1,320	LMZ: 39/16
Vreće 60L 640x710mm / 20ks	10ks		2,100	2,520	21,000	20%	4,200	25,200	LMZ: 40/16

Súčet položiek

139,700

27,940

167,640

SPOLU NA ÚHRADU**167,64**

Vystavil:

Miroslav Florian

V zmysle zák. 502/2001 Z.z.
 vykonaná predbežná

finančná kontrola dňa: 21.10.2016

Podpis zodp. prac.:

V zmysle zák. 502/2001 Z.z.
 vykonaná priebežná

finančná kontrola dňa: 21.10.2016

Podpis zodp. prac.:

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Ekonomický a informačný systém POHODA

Faktúra je za firmu, firmu a obchod, ktoré
 pokračovali a je určená
 dňa 21.10. 2016

MATERSKÁ ŠKOLA
 082 52 DULOVA VES
 okres Prešov

Prílohou s priložením je čiastka
 dňa 21.10. 2016

MATERSKÁ ŠKOLA
 082 52 DULOVA VES
 okres Prešov

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	0,00	0%		0,00
	0,00	10%	0,00	0,00
	139,70	20%	27,94	167,64

Prevzal:

MATERSKÁ ŠKOLA
 082 52 DULOVA VES
 okres Prešov

Ekonomický a informačný systém POHODA

Pečiatka :

ROVDER, s.r.o.

Príemselná 4, 040 01 Košice

IČO: 44 754 642

IČ DPH: SK2022863059

Strana 2 z 2 Kladu V161009

SZM.COM MAIL**PRE:** [dulovaves@szm.sk]**OD:** Eugénia Rurová [eugeniarurova@gmail.com] **Čas:** 18.10.2016 18:19 **Predmet:** objednávka

Dobrý večer pán Rovder,

chcem objednať pre MŠ- Dulova Ves kancelárske potreby a čistiace prostriedky.
Fakturovať je potrebné na MŠ Dulova Ves.

Kancelárske potreby:

DA133000	Strúhadlo Dahle 133	1 ks
PA02020	Logic 300	3 ks
KH138020	Koh-i-noor Astra 1380	1 ks
ST007304	Stabilo Boss Executeve	1 ks
DO787903	Páska Donau s dispenzorom	2 ks
MM136000	Obojstranná páska scotch	2 ks
SA421250	Klipy farebné	1 ks
SA421320	Klipy farebné	1 ks
EC176300	Euroobal lesklý	1 ks
Toner do kopírky i-sensys MF 4320d- CAN. 703/FX 9/FX 10-		2 ks

Čistiace prostriedky:

HY610539	Tekuté mydlo	1 ks
HY772400	Domestos	4 ks
HY776022	Fixinela	2 ks
HY471987	Ajax	2 ks
HY776012	Savo	2 ks
HY773010	Jar	2 ks
HY773030	Cif	2 ks
HY774070	Cif /sklo/	2 ks
MM803400	Hubka	2 ks
HY305004	Vrecia	10 ks

Ďakujem a ostávam s pozdravom

Eugénia Rurová
riaditeľka MŠ Dulova Ves